сс
Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение
от «28» июня 2016 г.                                                                                                        № 494/НПА
г. Советский

О внесении изменений в решение

Думы Советского района от 31.10.2007 № 176

«О порядке проведения конкурса на замещение

должности муниципальной службы

муниципального образования Советский район»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом Советского района:

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 31.10.2007 № 176 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы муниципального образования Советский район» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. Раздела 1 приложения к решению дополнить пунктом 1.6. следующего содержания:

«1.6. Информация о вакантных должностях муниципальной службы, имеющихся в органах местного самоуправления Советского района, о квалификационных требованиях к кандидатам на замещение вакантных должностей муниципальной службы, об условиях и результатах конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы, о номерах телефонов, по которым можно получить информацию по вопросу замещения вакантных должностей в органах местного самоуправления Советского района, размещается на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в сети «Интернет» - Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров (далее - портал) в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации.
Лицо, ответственное за размещение и поддержание в актуальном состоянии информации, указанной в абзаце первом настоящего пункта, по муниципальному образованию Советский район на портале определяется главой Советского района.»;

1.2. В пункте 5.1. раздела 5 приложения к решению слова «главой администрации Советского района» заменить словами «главой Советского района».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Председателя Думы Советского района

      А.Г. Костанди

Дата подписания

«28» июня 2016г.
Дата принятия решения:

«28» июня 2016г.
Глава Советского района

                               И.А. Набатов
Дата подписания

«28» июня 2016г.